CPF 030.640.849-09 e RG 7.357.062-0 residente e domiciliado em Palmital-PR. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXPOSIÇÃO DE MINI FAZENDA NA 

33ª FESTA DE ANIVERSÁRIO DE LARANJAL 2026. 

DATA DO CONTRATO: 11 de dezembro de 2025 

VIGÊNCIA: 90 dias   

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.